
 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

60 m.ll. Aleví Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11546 ELOI PINYOL CASTANY 97 CA VIC 9''3 1
2 11761 GERARD LUIS FELTRE 97 UGE BADALONA 10''0
3 11556 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UA TERRASSA 10''3
4 11542 ISAAC ACEVEDO BAU 98 CA VIC 11''0
5 11760 GUSTAVO DEROBREGA PEREIRA 98 UGE BADALONA 11''2
6 11535 ERIC CLOSAS COMELLA 97 CA OLESA 11''6
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11623 SAU DOMENEC 97 CA GRANOLLERS 9''0 2
2 11547 GULLEM PINYO CASTANY 98 CA VIC 10''2
3 11560 MARC JUAREZ CÉSAR 98 UGE BADALONA 10''3
4 11557 DANEL FOLCH GARCÍA 98 UA TERRASSA 10''7
5 11657 MAX PI PORTET 98 CA CALELLA 11'1
6 11773 Adrian Quirós Jiménez 97 UA TERRASSA 11'3
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11567 EDGAR CAMACHO CORCOBADO 98 CA CANOVELLAS 9''7 3
2 11549 IAN  JURADAO AMBRÓS 98 CA LAIETANIA 10''0
3 11538 RUBEN LOPEZ LAO 98 UA TERRASSA 10''3
4 11563 FRANCESC ALCARAZ SÁNCHEZ 97 UA TERRASSA 10''5
5 11668 BOUKARI BALDE 97 CA CALELLA 11'8
6 11688 MARC GARCÍA FERNÁNDEZ 97 UA TERRASSA 12''0
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11551 MARTÍ GIL BONAMAISONN 98 CA LAIETANIA 9''0 4
2 11550 MARTÍ VAELA MAJOR 98 CA LAIETANIA 9''7
3 11611 Eduard SERRA TONEU 98 CA LAIETANIA 10''2
4
5
6
7
8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

60 m.ll. Infantil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11649 DARIO SIDEROL JIMÉNEZ 96 M SANT CUGAT 8''2 1
2 11511 ALBERT CASTRO ARA 95 CA MONTORNÉS 8''6
3 11527  MIGUEL ANTONIO JALON GUERRA 96 AT NOU BARRIS 9''0
4 11610 MIGUEL SERRA TONEU 95 CA LAIETANIA 9''1
5 11663 ERIC FERNÁNDEZ LÓPEZ 95 CA LAIETANIA 9''3
6 11662 FERRAN MORALES TABLERO 96 CA LAIETANIA 9''4

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11631 JUAN ARIAS GEA 95 CA GRANOLLERS 8''3 2
2 11652 BERNAT PARPAL ARTIGUES 96 M SANT CUGAT 8''5
3 11660 FERRAN MONTRAVETA ROCA 96 JA SABADELL 8''7
4 11685 DIEGO ALARCON LÓEPZ 95 CORNELLÀ ATLÈTIC 9''0
5 11621 POL ROVIRA GARCÍA 96 CA GRANOLLERS 9''2
6 11759 DANIEL DE CASTRO ALVARADO 95 UGE BADALONA 10''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11700 GERMAN ESCOLAN ANDRÉS 95 CA CASTELLAR 8''3 3
2 11504 HECTOR ORTEGA MATÍNEZ 95 UA TERRASSA 8''4
3 11651 ROGER SUNYER ANÉ 95 M SANT CUGAT 9''1
4 11612 JAUME MARTÍNEZ FLORES 96 UA TERRASSA 9''2
5 11505 ALEIX PENDERED SALVADOR 95 UA TERRASSA 9''7
6 11654 GUILLAUME DURAN ROSSI 96 M SANT CUGAT 9''8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11656 ERIC BATLLE CLAVERO 95 M SANT CUGAT 8''2 4
2 11665 DAWORG SURINYAC COROMINES 95 CA LAIETANIA 8''8
3 11683 JAIRO MIGUELEZ ORTEGA 96 CA OLESA 9''4
4 11758 FERRAN MIRAPEIX BARCELO 96 UGE BADALONA 9''4
5 11661 GULLEM REQUENA SIMÓ 96 JA SABADELL 10''1
6 11622 ORIOL MARTÍNEZ ALEGRÍA 95 CA GRANOLLERS 10''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11771 Adil Rochdi 95 UGE BADALONA 8''1 5
2 11682 ARNAU OJEDA PRESCOLI 95 CA OLESA 8''5
3 11609 MARC MARTÍN GONZALVO 95 CA CASTELLAR 8''7
4 11607 GULLEM ARDARIUS GUITERES 96 CA CASTELLAR 8''8
5 11749 ARNAU RAYA MATAS 95 UA BARBERA 9''8
6 11653 BORJA BUSQUIER ROMERO 96 M SANT CUGAT 10''3

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11794 David BENITO GUASCH 95 CA VIC 8''6 6
2 11747 DANIEL PONCE BETMAN 96 UA BARBERA 8''9
3 11669 CRISTIAN BARCIA DURAN 96 CA MONTORNES 9''6
4 11676 JOSÉ ANTONIO PICAZO CARRILO 96 CA MONTORNES 9''6
5 11648 LAUREANO LIÑAN 96 CA MONTORNÉS 10''0
6 11697 FERRAN ARAUJO AYALA 96 CORNELLÀ ATLÈTIC 10''0

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11666 MARC FLORENZA NOVIALS 95 UA TERRASSA 8''4 7
2 11620 ERIC DÍAZ DELGADO 95 ISS HOSPITALET 9''2
3 11795 Mateu serrat TORRES 96 CA VIC 9''4
4 11519 FERRAN LÓPEZ MARTÍ 96 JA SABADELL 9''7
5 11659 CARLES MIR JIMÉNEZ 95 CA CALLELLA 10''3
6 11658 JOAN VILÀ VINYA 95 CA CALELLA 10''4



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

200 m ll Juvenil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 11681 Albert BABI OLLER 92 CA MANRESA 22''4 1 +0,7
2 11616 JOSÉ JIMÉNEZ COLOMER 91 JA SABADELL 23''7
3 11775 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC AA 24''3
4 11750 GERARD LLIMOS AUBAT 92 CA MANRESA 25''9
5 11774 RUBEN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC AA 26''6
6 11752 ALBERT SANTJOAN SEGARRA 92 CA MANRESA 26''8
7 11664 28''0
8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

300 m.ll. Cadet Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11618 ENOC RODRÍEGUEZ ROCA 93 UA TERRASSA 40'9 1
2 11764 Andreu Moreno martín 93 CA VIC 44'4
3 11684 ROBERTO TELLO 94 JA SABADELL 44'8
4 11691 GUILLEM CAMPOS DIEZ 94 CA VIC 46'3
5 11789 GENIS FLORIACH PIGEM 94 CA LAIETANIA 52'2
6 11698 CARLES HERRERO 94 CEACA TARREGA 54'2
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11780 Marcel Purull Rius 94 UA TERRASSA 44'7 2
2 11741 ALBERT ALCADIO SALVIA 94 UA TERRASSA 45'4
3 11790 IGNASI LARROCA BARCELO 94 CA LAIETANIA 48'7
4 11763 ALBERT PESARRODONA Sdilvestre 93 CA VIC 51'2
5 11692 JOSEP COMERES KAKN 94 CA VIC 52'3
6
7
8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

800 m.ll. Juvenil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11750 GERARD LLIMOS AUBAT 92 CA MANRESA 2'17''4 1
2 11752 ALBERT SANTJOAN SEGARRA 92 CA MANRESA 2'25''2
3 11740 GENIS MORENO RENYE 92 CA CALELLA 2'27''7
4 11736 FRANCESC FLAQUER FOREST 92 CA CALELLLA 2'29''1
5
6
7
8
9



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

1.000 m.ll. Infantil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11771 Adil Rochdi 95 UGE BADALONA 3'09''6 1
2 11667 LLORENÇ ESTEVE PONS 95 JA SABADELL 3'14''9
3 11700 GERMAN ESCOLAN ANDRÉS 95 CA CASTELLAR 3'19''9
4 11747 DANIEL PONCE BETMAN 96 UA BARBERA 3'26''5
5 11631 JUAN ARIAS GEA 95 CA GRANOLLERS 3'28''13
6 11621 POL ROVIRA GARCÍA 96 CA GRANOLLERS 3'37''0
7 11675 EDGAR GONZÁLEZ CAMPO 96 CA MONTORNES 3'49''1
8 11655 3'57''9
9 11697 FERRAN ARAUJO AYALA 96 CORNELLÀ ATLÈTIC 3'58''2

10 11662 FERRAN MORALES TABLERO 96 CA LAIETANIA 4'05''6
11 11654 GILLAUME DURAN ROSSI 96 M SANT CUGAT 4'07''8
12 11759 DANIEL DE CASTRO ALVARADO 95 UGE BADALONA 4'10''0
13 11658 JOAN VILÀ VINYA 95 CA CALELLA 4'30''9
14
15
16
17
18
19
20

1.000 m.ll. Infantil Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11636 RAUL MONJE MARTÍNEZ 96 CA GRANOLLERS 3'30''0 2
2 11663 ERIC FERNÁNDEZ LÓPEZ 95 CA LAIETANIA 3'36''8
3 11609 MARC MARTÍN GONZALVO 95 CA CASTELLAR 3'44''9
4 11610 MIGUEL SERRA TONEU 95 CA LAIETANIA 3'45''4
5 11669 CRISTIAN BARCIA DURAN 96 CA MONTORNES 3'47''0
6 11685 DIEGO ALARCON LÓEPZ 95 CORNELLÀ ATLÈTIC 3'47''7
7 11623 3'48''1
8 11536 OSCAR PEREZ ALGARRAA 96 UA TERRASSA 3'48''9
9 11649 DARIO SIDEROL JIMÉNEZ 96 M SANT CUGAT 3'52''7

10 11514 3'53''1
11 11754 ENRIC DOMENECH AISA 93 AA CATALUNYA 3'55''4
12 11651 ROGER SUNYER ANÉ 95 M SANT CUGAT 4'03''8
13 11659 CARLES MIR JIMÉNEZ 95 CA CALLELLA 4'38''5
14
15
16
17
18
19
20



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

1.000 m.ll. Cadet Masc.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11781 3'15''1 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

2.000 m.ll. ALEVÍ MASC.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 11546 ELOI PINYOL CASTANY 97 CA VIC 8'07''0
2 11623 SAU DOMENEC 97 CA GRANOLLERS 8'19''9
3 11611 Eduard SERRA TONEU 98 CA LAIETANIA 8'21''8
4 11538 RUBEN LOPEZ LAO 98 UA TERRASSA 8'31''9
5 11556 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UA TERRASSA 8'35''0
6 11563 FRANCESC ALCARAZ SÁNCHEZ 97 UA TERRASSA 8'36''7
7 11547 GULLEM PINYO CASTANY 98 CA VIC 9'00''6
8 11560 MARC JUAREZ CÉSAR 98 UGE BADALONA 9'15''8
9 11551 MARTÍ GIL BONAMAISONN 98 CA LAIETANIA 9'16''2

10 11542 ISAAC ACEVEDO BAU 98 CA VIC 9'37''1
11 11549 IAN  JURADAO AMBRÓS 98 CA LAIETANIA 10'20''8
12 11761 GERARD LUIS FELTRE 97 UGE BADALONA 10'23''2
13 11760 GUSTAVO DEROBREGA PEREIRA 98 UGE BADALONA 11'16''5
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

ALÇADA ALEVÍ MASC.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 11546 ELOI PINYOL CASTANY 97 CA VIC 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 X X X 1'15

2 11551 MARTÍ GIL BONAMAISONN 98 CA LAIETANIA 0 X 0 0 0 0 0 X 0 X X X 1'10

2 11547 GULLEM PINYO CASTANY 98 CA VIC 0 0 0 0 0 X 0 X 0 X X X 1'10

3 11549 IAN  JURADAO AMBRÓS 98 CA LAIETANIA 0 0 0 X 0 0 0 X X X 1'05

4 11550 MARTÍ VAELA MAJOR 98 CA LAIETANIA 0 0 0 0 0 X X X 1'00

5 11761 GERARD LUIS FELTRE 97 UGE BADALONA 0 0 0 X 0 0 X X X 1'00

6 11542 ISAAC ACEVEDO BAU 98 CA VIC 0 0 0 0 X X X 0'95

7 11611 Eduard SERRA TONEU 98 CA LAIETANIA 0 X X 0 X 0 0 X X X 0'95

8 11557 DANEL FOLCH GARCÍA 98 UA TERRASSA 0 0 0 X 0 X X X 0'95

9 11567 EDGAR CAMACHO CORCOBADO 98 CA CANOVELLAS 0 X 0 X 0 X 0 X X X 0'95

10 11560 MARC JUAREZ CÉSAR 98 UGE BADALONA X 0 X X 0 X X 0 X X X 0'90

11 11556 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UA TERRASSA 0 X X 0 X X X 0'85

12 11760 GUSTAVO DEROBREGA PEREIRA 98 UGE BADALONA 0 X X X 0'80

0'80 0'85 1'10 1'15 1'200'90 0'95 1'00 1'05



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

ALÇADA Cadet Masc.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 11790
IGNASI LARROCA BARCELO

94 CA LAIETANIA O X X X 1,35

2 11786 KARAMO CONTEH 94 CA LAIETANIA X X O X X X 1,35

1,35 1,40



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

ALÇADA Juvenil Masc.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 11748 MARC PICAZOS CARRILLO 91 CE MONTORNES - - - X O O O O O X O O X X O X X X 1,75

2 11776 GREGORI0 FONTECHA PÉREZ 92 UA TERRASSA - - - O O O O O O X O X X X 1,72

3 11784 NILS PAPE 93 UNIVERSITARI O O O O O X O X X O X X X 1,69

4 11774 RUBEN BECERRA ISPIERTO 92 PRATENC AA O O X O X X O X X X 1,60

5 11775 JORGE CASAS GUERRERO 92 PRATENC AA O O X O X X X 1,55

6 11738 ALBERT DURA  LLIGONYA 92 CA CALELLA O O X X X 1,50

1,45 1,50 1,751,601,55 1,751,63 1,66 1,69 1,72



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 11656 ERIC BATLLE CLAVERO 95 M SANT CUGAT 4,75 4,26 4,45 4,37 - 4,75

2 11649 DARIO SIDEROL JIMÉNEZ 96 M SANT CUGAT X 4,46 4,47 4,55 4,47 4,55

3 11682 ARNAU OJEDA PRESCOLI 95 CA OLESA 4,54 4,46 4,29 4,44 - 4,52 4,54

4 11665 DAWORG SURINYAC COROMINES 95 CA LAIETANIA 4,03 4,38 4,52 4,46 4,28 4,11 4,52

5 11660 FERRAN MONTRAVETA ROCA 96 JA SABADELL 3,99 3,77 4,47 4,47

6 11631 JUAN ARIAS GEA 95 CA GRANOLLERS 4,28 4,08 3,81 4,27 4,29 4,07 4,29

7 11651 ROGER SUNYER ANÉ 95 M SANT CUGAT 3,73 3,92 4,17 3,90 4,08 4,25 4,25

8 11794 David BENITO GUASCH 95 CA VIC 3,25 4,20 4,20 4,22 4,05 - 4,22

9 11607 GULLEM ARDARIUS GUITERES 96 CA CASTELLAR 3,02 3,96 4,14 4,14

10 11609 MARC MARTÍN GONZALVO 95 CA CASTELLAR 3,92 3,70 - 3,92

11 11661 GULLEM REQUENA SIMÓ 96 JA SABADELL 3,36 3,87 3,90 3,90

12 11667 LLORENÇ ESTEVE PONS 95 JA SABADELL 3,64 3,88 3,89 3,89

13 11675 EDGAR GONZÁLEZ CAMPO 96 CA MONTORNES 3,77 - - 3,77

14 11683 JAIRO MIGUELEZ ORTEGA 96 CA OLESA 3,77 3,63 3,27 3,77

15 11663 ERIC FERNÁNDEZ LÓPEZ 95 CA LAIETANIA 3,76 3,69 3,71 3,76

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

16 11612 JAUME MARTÍNEZ FLORES 96 UA TERRASSA 3,59 3,41 3,70 3,70

17 11747 DANIEL PONCE BETMAN 96 UA BARBERA 3,68 3,39 3,47 3,68

18 11652 BERNAT PARPAL ARTIGUES 96 M SANT CUGAT 3,65 3,58 2,86 3,65

19 11669 CRISTIAN BARCIA DURAN 96 CA MONTORNES X 3,58 3,23 3,58

20 11685 DIEGO ALARCON LÓEPZ 95 CORNELLÀ ATLÈTIC 3,30 3,55 X 3,55

21 11758 FERRAN MIRAPEIX BARCELO 96 UGE BADALONA 3,54 3,52 3,46 3,54

22 11676 JOSÉ ANTONIO PICAZO CARRILO 96 CA MONTORNES 3,38 3,10 - 3,38

23 11795 Mateu serrat TORRES 96 CA VIC 3,33 3,06 X 3,33

24 11622 ORIOL MARTÍNEZ ALEGRÍA 95 CA GRANOLLERS 3,30 3,00 3,05 3,30

25 11654 GUILLAUME DURAN ROSSI 96 M SANT CUGAT 3,21 3,11 3,28 3,28

26 11621 POL ROVIRA GARCÍA 96 CA GRANOLLERS X 3,21 2,85 3,21

27 11659 CARLES MIR JIMÉNEZ 95 CA CALLELLA 3,20 3,04 X 3,20

28 11759 DANIEL DE CASTRO ALVARADO 95 UGE BADALONA 3,19 2,95 3,15 3,19

29 11653 BORJA BUSQUIER ROMERO 96 M SANT CUGAT 3,11 2,81 3,05 3,11

30 11749 ARNAU RAYA MATAS 95 UA BARBERA 2,65 2,56 3,06 3,06

31 11658 JOAN VILA VIÑUELA 95 CA CALLELLA 3,05 2,69 X 3,05

32 11620 ERIC DIAZ DELGADO 95 ISS HOAPITALET X 2,00 X 2,00

LLARGADA Infantil  Masc.

LLARGADA Infantil Masc.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 11620 ERIC DÍAZ DELGADO 95 ISS HOSPITALET 26,26 30,77 26,33 30,33 27,40 11,66 30,77

2 11666 MARC FLORENZA NOVIALS 95 UA TERRASSA X 19,46 X 27,13 X X 27,13

3 11659 CARLES MIR JIMÉNEZ 95 CA CALLELLA 19,10 18,45 22,00 20,32 21,24 X 22,00

4 11648 LAUREANO LIÑAN 96 CA MONTORNÉS 16,47 X X X X 16,47

5 11517 MIGUEL ÁNGEL BUENO SÁNCHEZ 96 JA SABADELL X 16,21 15,18 X 15,80 13,34 16,21

6 11675 EDGAR GONZÁLEZ CAMPO 96 CA MONTORNES 15,60 X 16,01 12,71 15,14 13,88 16,01

7 11697 FERRAN ARAUJO AYALA 96 CORNELLÀ ATLÈTIC X X 13,91 X 14,52 14,52

8 11749 ARNAU RAYA MATAS 95 UA BARBERA 11,48 12,58 X 11,47 11,14 12,58

9 11658 JOAN VILÀ VINYA 95 CA CALELLA 12,30 11,10 10,76 12,30

10 11518 ALBERT ELIAS LÓPEZ 96 JA SABADELL X 9,33 X 9,33

DISC Infantil Masc.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 11751 LLUIS VALERO CANO 94 CA MANRESA 30'33 32'15 32'99 X 26'57 26'02 32'99

2 11754 ENRIC DOMENECH AISA 93 AA CATALUNYA 25'94 26'89 27'48 26'58 21'98 28'51 28'51

3 11756 SERGI GUIJO SANCHEZ 93 ISS HOSPITALET 28'11 27'23 X X X 25'88 28'11

4 11755 JOAN NAVARRO MUÑOZ 93 AA CATALUNYA 24'75 21'69 23'84 25'34 26'70 20'43 26'70

5 11746 TONI VALENZUELA PLAZA 94 UA BARBERA X 23'95 26'65 24'82 26'41 23'06 26'65

6 11741 ALBERT ALCADIO SALVIA 94 UA TERRASSA 18'80 19'22 23'32 11'26 19'73 16'16 23'29

7 11764 Andreu Moreno martín 93 CA VIC X 21'61 22'75 20'36 21'22 22'09 22'75

8 11789 GENIS FLORIACH PIGEM 94 CA LAIETANIA 18'16 X 21'08 20'8 X X 21'08

9 11753 RUBEN SOUSE VILLA 93 AA CATALUNYA 19'07 16'48 20'98 20'98

10 11763 ALBERT PESARRODONA Sdilvestre 93 CA VIC 17'52 X 16'48 17'52

11 11779 DANIEL SÁNCHEZ TORRES 94 CA LAIETANIA 10'36 13'93 12'04 13'93

12 11742 IVAN QUIROS JIMENEZ 94 UA TERRASSA 12'73 13'23 X 13'23

13 11744 GUILLEM VIDAL JIMENEZ 93 UA TERRASSA 10'15 11'47 11'27 11'47

14 11743 KEVIN LEBROTA ORTIZ 94 UA TERRASSA 9'28 9'48 9'09 9'48

11778 EROS SANS ANDRADE 94 CA LAIETANIA X X X

DISC Cadet Masc.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 11756 SERGI GUIJO SANCHEZ 93 ISS HOSPITALET 30,13 29,78 X X 38,41 39,19 39,19

2 11789 GENIS FLORIACH PIGEM 94 CA LAIETANIA 17,95 22,61 X 20,92 18,98 X 22,61

3 11751 LLUIS VALERO CANO 94 CA MANRESA 22,32 21,52 22,60 X X 21,23 22,60

4 11744 GUILLEM VIDAL JIMENEZ 93 UA TERRASSA X X 18,34 18,92 16,71 18,19 18,92

5 11742 IVAN QUIROS JIMENEZ 94 UA TERRASSA 13,44 13,25 X 13,41 10,24 12,07 13,44

MARTELL Cadet Masc.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 11773 Adrian Quirós Jiménez 97 UA TERRASSA 22,30 24,12 23,06 24,12

2 11623 SAU DOMENEC 97 CA GRANOLLERS 20,14 16,93 18,38 20,14

3 11668 BOUKARI BALDE 97 CA CALELLA 19,72 19,36 13,42 19,72

4 11677 PAU PAGE 97 CA MONTORNES 18,00 18,69 19,23 19,23

5 11688 MARC GARCÍA FERNÁNDEZ 97 UA TERRASSA 14,45 13,90 11,17 14,45

6 11557 DANEL FOLCH GARCÍA 98 UA TERRASSA X 14,37 12,34 14,37

7 11657 MAX PI PORTET 98 CA CALELLA 9,61 7,01 9,02 9,61

8 11535 ERIC CLOSAS COMELLA 97 CA OLESA 7,32 6,74 6,44 7,32

PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

60 m.ll. Aleví Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11533 ANDREA PEREZ ALGARRA 97 UA TERRASSA 9''2 1
2 11601 JUDITCAELLE FERRER FERNÁNDEZ 98 UGE BADALONA 9''7
3 11626 LAIA MORA CANAL 97 CA GRANOLLERS 10''2
4 11569 ANNA FUENTES SOLÉ 97 UA TERRASSA 10''8
5 11561 LAURA SERRANO SANTIAGO 98 CA MONTORNES 11''9
6
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11680 RAQUEL RODRÍGUEZ ROCA 97 UA TERRASSA 9''4 2
2 11554 NURIA CARBONELL FAJAS 97 CA MONTORNES 10''1
3 11534 ANA MERCADAL GERONA 98 UA TERRASSA 10''2
4 11627 ANA PEREGRIN SOLÉ 97 CA GRANOLLERS 10''5
5 11555 CELIA CASES RIBA 98 UGE BADALONA 10''7
6
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11557 9''7 3
2 11624 ESTER JUAREZ CALZADO 98 CA GRANOLLERS 9''8
3 11503 ELENA ORTEGA MARTÍNEZ 97 UA TERRASSA 10''1
4 11506 INÉS BERMEJO PÉREZ 97 UGE BADALONA 10''2
5 11566 SANDRA FERNÁNDEZ GARCÍA 98 CA CANOVELLES 12''1
6
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11548 MARIA DEL MAR MARTÍNEZ PEÑA ALVERT 97 NOU BARRIS 9''1 4
2 11541 CORA SEPULVERA GUTIERREZ 98 CA VIC 9''2
3 11516 JULIA MASAGUER PERIAGO 98 CA VIC 9''9
4 11664 YAIZA GALAN AGUILAR 97 UA TERRASSA 10''0
5 11603 NOA ELBAKALI 97 UGE BADALONA 11''3
6
7
8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

60 m.ll. Infantil Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11614 CARLA GARCÍA GARCÍA 95 UA TERRASSA 8''9 1
2 11540 LAURA AMBROS VIVANCOS 96 CA CALELLA 9''0
3 11757 BLANCA GONZALEZ MELARDE 96 UGE BADALONA 9''2
4 11686 SARA WEICHSEL LÓPEZ 96 UA TERRASSA 9''8
5 11602 JULIA ROMAN MARQUEZ 96 UGE BADALONA 9''9
6 11525 MARTA GIBERT BOSCH 96 CA CASTELLAR 10''2

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11523 MARIA ABADAN BOSCH 95 M. SANT CUGAT 8''1 2
2 11606 JANKEY SOWE DN 96 CA LAIETANIA 8'7
3 11544 JULIA ARUMÍ VILA-SECA 95 CA VIC 8''8
4 11512 JUDIT TORRENTS TEIXIDOR 95 CA CASTELLAR 9''4
5 11638 ANNA ROCA GIBERT 96 CA GRANOLLERS 9''6
6 11797 LAURA PESSARRODONA SILVESTRE 95 CA VIC 10''2

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11798 BERTA SOLÀ SERRALLONGA 95 CA VIC 8''4 3
2 11528 MARIONA DURAN CASAS 95 CANALETAS 8''9
3 11796 CLARA FERRER CASTELLÀ 95 CA VIC 9'1
4 11647 VALENTINA VILAMAJOR PUIXEU 95 CA VIC 9''2
5 11632 MARIA GIL OACAÑA 96 CA GRANOLLERS 9''4
6 11529 ALENA SENSARRICH VIAPLANA 95 CANALETAS 9''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11507 CONSTANÇA FERRADA SOLÉ 96 M. SANT CUGAT 8''3 4
2 11521 ADRIANA MORRJA MOSAZO 96 CA OLESA 8''6
3 11532 ELVA PRESCOLI RUIZ 95 CA OLESA 9''2
4 11515 LAIA LÓPEZ MUÑOZ 95 M. SANT CUGAT 9''7
5 11522 CAROLINA ARROYO MOSS 96 CA OLESA 9''8
6 11513 MARTA VIDAL ROMANÍ 95 M. SANT CUGAT 9''9

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11501 LAIA GISPERT VILA-FERRAN 96 M. SANT CUGAT 8''5 5
2 11531 PAULA CASANOVAS MARFIL 95 JA SABADELL 8''9
3 11562 ELISABETH COMAS ULLÉ #### #¡REF! 9''1
4 11502 PAULA GIL GUERJAR 96 M. SANT CUGAT 9''4
5 11514 ANNA MARTÍNEZ SOTO 96 M. SANT CUGAT 9''8
6 11526 MARTA GIRBAU MIRALLES 96  M. SANT CUGAT 9''9

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11509 IRENE SÁNCHEZ ALBERT 95 CA CASTELLAR 8''7 6
2 11570 CLAUDIA MARIN SALPER 95 UA TERRASSA 8''9
3 11520 SILVIA GUERRA BARAVO 95 UA TERRASSA 9''0
4 11508 GEMMA HOMET PARCERISA 95 CA CASTELLAR 9''5
5 11615 MARIA PURULL RIUS 96 UA TERRASSA 9''5

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11543 LAIA ZUÑIGA CATARINEU 96 CA MONTORNES 9''0 7
2 11524 ALBA ROCA FERNÁNDEZ 95 CA CASTELLAR 9''5
3 11530 ANA HERRERO MORENO 95 JA SABADELL 9''7
4 11654 GUILLAUNE DURAN ROSI 96 M. SANT CUGAT 9''8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

200 m ll JUVENIL Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 11766 Neus gaunyadons Martínez 93 UGE BADALONA 27''2 1 +0,7
2 11687 MONICA SANTONS MOLAS 92 CA CALELLA 28''3
3 11785 SELENA URBANO NAVARRO 92 CA LAIETANIA 29''0
4 11782 Diana CLIMENT PAGEDA 91 CA LAIETANIA 31''6
5
6
7
8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

300 m.ll. Cadet Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11679 PATRICIA PURIFICACIÓN 94 CA MONTORNÉS 45''2 1
2 11800 INÉS FERRÓN MARTÍNEZ 94 CA MONTORNES 46''3
3 11699 LAIA ANDREU VILA 94 CEACA TARREGA 47''1
4 11768 Mireia Figuers Cortés 94 UGE BADALONA 47''4
5 11695 AROLA SULÀ SERRALLONGA 93 CA VIC 47''9
6 11762 CRISTINA SANCHEZ BARQUERO 93 UGE BADALONA 48'2
7 11693 LAIA GIL MOLES 94 CA VIC 48''5
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11787 LAURA CLEMENTE 94 CA MANRESA 47''6 2
2 MIREIA RIERA CALELLA 48''0
3 11733 SARA RUSCADELLA MARTINEZ 93 CA CALELLA 48''5
4 11696 MARIA SERRAT TORRES 93 CA VIC 50''0
5 11772 Caren Mora Bolivar 93 UGE BADALONA 51''7
6 11510 TAMARA PADILLA RUIZ 94 CA MONTORNES 52''2
7
8

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 11737 IRENE ANTÚNEZ 94 UA TERRASSSA 48''1 3
2 11799 CIRSTINA CORCHUELO ÁLVAREZ 94 CA MONTORNES 48''6
3 11783 Núria Tarrago IBENT 94 CA LAIETANIA 49''1
4 11794 CLAUDIA AUSIÓ SALA 93 CA VIC 49''6
5 11769 Marina Zamora Roman 93 UGE BADALONA 58''2
6
7
8



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

800 m.ll. Juvenil Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 1
2 Prova anul·lada per falta d'inscrits
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

1.000 m.ll. Infantil Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11572 SOUKAINA BOLOUFA 95 UA TERRASSA 3'24''7 1
2 11690 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UA TERRASSA 3'26''1
3 11638 ANNA ROCA GIBERT 96 CA GRANOLLERS 3'41''4
4 11530 ANA HERRERO MORENO 95 JA SABADELL 3'44''7
5 11757 BLANCA GONZALEZ MELARDE 96 UGE BADALONA 3'46''6
6 11524 ALBA ROCA FERNÁNDEZ 95 CA CASTELLAR 3'47''7
7 11647 VALENTINA VILAMAJOR PUIXEU 95 CA VIC 3'57''0
8 11508 GEMMA HOMET PARCERISA 95 CA CASTELLAR 4'03''6
9 11540 LAURA AMBROS VIVANCOS 96 CA CALELLA 4'07''7
10 11564 SARA TSOULE 95 CA CANOVELLES 4'13''7
11 11502 PAULA GIL GUERJAR 96 M. SANT CUGAT 4'20''1

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11520 SILVIA GUERRA BARAVO 95 UA TERRASSA 3'31''8 2
2 11689 MARTA SAGARRA DIONIES 95 UA TERRASSA 3'34''9
3 11509 IRENE SÁNCHEZ ALBERT 95 CA CASTELLAR 4'00''7
4 11632 MARIA GIL OACAÑA 96 CA GRANOLLERS 4'03''9
5 11606 JANKEY SOWE DN 96 CA LAIETANIA 4'06''9
6 11514 ANNA MARTÍNEZ SOTO 96 M. SANT CUGAT 4'09''8
7 11573 ELIA PALOMO OLIVARES 95 UA TERRASSA 4'15''7
8 11526 MARTA GIRBAU MIRALLES 96  M. SANT CUGAT 4'19''7
9 11602 JULIA ROMAN MARQUEZ 96 UGE BADALONA 4'27''3
10 11565 MARIA MAYA VERGEL 95 CA CANOVELLES 4'48''4



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

1.000 m.ll. Cadet Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 11800 INÉS FERRÓN MARTÍNEZ 94 CA MONTORNES 3'28''7 1
2 11799 CIRSTINA CORCHUELO ÁLVAREZ 94 CA MONTORNES 3'38''4
3 11768 Mireia Figuers Cortés 94 UGE BADALONA 3'42''6
4 11762 CRISTINA SANCHEZ BARQUERO 93 UGE BADALONA 3'43''0
5 11619 CELIA ESTEVE MARTÍNEZ 93 UA TERRASSA 3'43''8
6 11772 Caren Mora Bolivar 93 UGE BADALONA 4'10''3
7 11769 Marina Zamora Roman 93 UGE BADALONA 4'19''1



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

2.000 m.ll. Aleví Fem.

CARRER DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 11533 ANDREA PEREZ ALGARRA 97 UA TERRASSA 8'20''7
2 11601 JUDITCAELLE FERRER FERNÁNDEZ 98 UGE BADALONA 9'12''7
3 11506 INÉS BERMEJO PÉREZ 97 UGE BADALONA 9'32''0



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

PERXA Infantil Fem..

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

11608 ANDREA BERTRAN MOSTAZO 95 CA CASTELLAR X X X NULS

11525 MARTA GIBERT BOSCH 96 CA CASTELLAR X NULS

11512 JUDIT TORRENTS TEIXIDOR 95 CA CASTELLAR X NULS

1,30



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

PERXA Cadet + Juvenil Fem.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 11787 LAIA MORATO GÓMEZ 92 CA MANRESA - - - - - - - 0 -

2 11788 LAURA CLEMENTE MARTÍ 94 CA MANRESA - - - - - 0 - 0 -

3 11732 ALBA DURAN LIGOÑA 93 CA CALELLA - - - - - 0 - x 0 - 2'40

4 11767 Gemma Pastrana costa 93 M. SANT CUGAT - 0 - 0 0 0 0 x x 0 x x x 2'40

5 11777 LISSETTE MANNERS MACIAS 92 UA TERRASSA 0 0 - 0 X X 0 0 x x 0 x x x 2'30

6 11765 Alba VILA CASANY 94 CA VIC 0 0 X X 0 X X 0 X X X 2'00

7 11745 LIDIA DEIROS FERNANDEZ 94 CA LAIETANIA 0 X 0 - X X X 1'80

8 11733 SARA RUSCADELLA MARTINEZ 93 CA CALELLA X X 0 X X X 1'70

PERXA Cadet + Juvenil Fem.

DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 11787 LAIA MORATO GÓMEZ 92 CA MANRESA 0 - 0 X X 0 X X X 2'90

2 11788 LAURA CLEMENTE MARTÍ 94 CA MANRESA x 0 0 x x x 2'70

3 11732 ALBA DURAN LIGOÑA 93 CA CALELLA x x x 2'40

4 11767 Gemma Pastrana costa 93 M. SANT CUGAT 2'40

5 11777 LISSETTE MANNERS MACIAS 92 UA TERRASSA 2'30

6 11765 Alba VILA CASANY 94 CA VIC 2'00

7 11745 LIDIA DEIROS FERNANDEZ 94 CA LAIETANIA 1'80

8 11733 SARA RUSCADELLA MARTINEZ 93 CA CALELLA 1'70

2'30 2'40 2'50

2'60 2'70 2'80 2'90 3'03

1'90 2'00 2'10 2'201'70 1'80



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

4 11664 YAIZA GALAN AGUILAR 97 UA TERRASSA 6'34 6'41 6'59 6'59

5 11503 ELENA ORTEGA MARTÍNEZ 97 UA TERRASSA 6'37 6'35 6'28 6'37

3 11626 LAIA MORA CANAL 97 CA GRANOLLERS 5'11 X 5'40 5'40

2 11627 ANA PEREGRIN SOLÉ 97 CA GRANOLLERS 5'17 4'51 X 5'17

9 11603 NOA ELBAKALI 97 UGE BADALONA 4'35 X 4'73 4'73

1 11624 ESTER JUAREZ CALZADO 98 CA GRANOLLERS X 3'36 4'31 4'31

7 11506 INÉS BERMEJO PÉREZ 97 UGE BADALONA X 3'68 4'18 4'18

8 11601 JUDITCAELLE FERRER FERNÁNDEZ 98 UGE BADALONA 3'79 3'14 3'47 3'79

6 11555 CELIA CASES RIBA 98 UGE BADALONA X X 3'64 3'64

10 11516 JULIA MASAGUER PERIAGO 98 CA VIC X 3'12 3'32 3'32

11 11541 CORA SEPULVERA GUTIERREZ 98 CA VIC X X 3'32 3'32

PES Aleví Fem.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 11552 SONIA UTRERA CRESPO 98 UA TERRASSA 3,13 3,45 3,18 3,45
2 11680 RAQUEL RODRÍGUEZ ROCA 97 UA TERRASSA 3,23 3,26 3,35 3,35
3 11503 ELENA ORTEGA MARTÍNEZ 97 UA TERRASSA 3,20 3,25 2,82 3,25

4 11624 ESTER JUAREZ CALZADO 98 CA GRANOLLERS - 3,08 2,99 3,08

5 11534 ANA MERCADAL GERONA 98 UA TERRASSA 2,68 2,74 2,92 2,92

6 11541 CORA SEPULVERA GUTIERREZ 98 CA VIC 2,74 2,84 2,82 2,84

7 11626 LAIA MORA CANAL 97 CA GRANOLLERS 2,75 2,82 2,74 2,82

8 11627 ANA PEREGRIN SOLÉ 97 CA GRANOLLERS - 2,73 2,73 2,73

9 11664 YAIZA GALAN AGUILAR 97 UA TERRASSA 2,16 2,68 2,66 2,68

10 11554 NURIA CARBONELL FAJAS 97 CA MONTORNES 2,55 2,56 2,55 2,56

11 11603 NOA ELBAKALI 97 UGE BADALONA 2,41 2,55 2,13 2,55

12 11555 CELIA CASES RIBA 98 UGE BADALONA 2,36 2,49 2,39 2,49

13 11516 JULIA MASAGUER PERIAGO 98 CA VIC 2,43 1,79 2,23 2,43

14 11569 ANNA FUENTES SOLÉ 97 UA TERRASSA 2,33 2,21 2,12 2,33

15 11561 LAURA SERRANO SANTIAGO 98 CA MONTORNES 2,13 1,92 1,87 2,13

LLARGADA Aleví Fem.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 11507 CONSTANÇA FERRADA SOLÉ 96 M. SANT CUGAT 4,41 3,87 4,12 4,26 4,16 4,18 4,41

2 11523 MARIA ABADAN BOSCH 95 M. SANT CUGAT 4,12 4,26 4,11 3,82 4,07 3,92 4,26

3 11606 JANKEY SOWE DN 96 CA LAIETANIA 4,14 4,15 4,16 4,20 4,18 - 4,20

4 11614 CARLA GARCÍA GARCÍA 95 UA TERRASSA 3,89 3,71 3,15 4,13 3,95 4,04 4,13

5 11544 JULIA ARUMÍ VILA-SECA 95 CA VIC 4,01 4,09 3,98 4,04 3,79 - 4,09

6 11521 ADRIANA MORRJA MOSAZO 96 CA OLESA 4,04 3,69 3,52 3,46 3,90 3,98 4,04

7 11638 ANNA ROCA GIBERT 96 CA GRANOLLERS 3,74 3,79 3,51 3,71 3,67 - 3,79

8 11532 ELVA PRESCOLI RUIZ 95 CA OLESA 3,70 3,78 3,70 3,33 - 3,63 3,78

9 11690 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UA TERRASSA 3,67 X 3,75 3,75

10 11757 BLANCA GONZALEZ MELARDE 96 UGE BADALONA 3,73 3,61 3,38 3,73

11 11689 MARTA SAGARRA DIONIES 95 UA TERRASSA 3,13 3,73 3,43 3,73

12 11501 LAIA GISPERT VILA-FERRAN 96 M. SANT CUGAT X 3,64 3,41 3,64

13 11798 BERTA SOLÀ SERRALLONGA 95 CA VIC - 3,48 3,61 3,61

14 11686 SARA WEICHSEL LÓPEZ 96 UA TERRASSA 3,51 3,54 3,56 3,56

15 11515 LAIA LÓPEZ MUÑOZ 95 M. SANT CUGAT 3,52 3,19 2,89 3,52

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

16 11528 MARIONA DURAN CASAS 95 CANALETAS - 3,40 3,21 3,40

17 11513 MARTA VIDAL ROMANÍ 95 M. SANT CUGAT 3,40 2,34 - 3,40

18 11512 JUDIT TORRENTS TEIXIDOR 95 CA CASTELLAR 3,09 3,37 2,99 3,37

19 11570 CLAUDIA MARIN SALPER 95 UA TERRASSA - 3,37 - 3,37

20 11602 JULIA ROMAN MARQUEZ 96 UGE BADALONA X 3,33 3,24 3,33

21 11526 MARTA GIRBAU MIRALLES 96  M. SANT CUGAT 2,71 2,85 3,32 3,32

22 11796 CLARA FERRER CASTELLÀ 95 CA VIC - 3,15 3,30 3,30

23 11514 ANNA MARTÍNEZ SOTO 96 M. SANT CUGAT 3,29 3,18 3,08 3,29

24 11797 LAURA PESSARRODONA SILVESTRE 95 CA VIC X 3,15 3,18 3,18

25 11502 PAULA GIL GUERJAR 96 M. SANT CUGAT X X 3,16 3,16

26 11529 ALENA SENSARRICH VIAPLANA 95 CANALETAS - 3,11 2,79 3,11

27 11632 MARIA GIL OACAÑA 96 CA GRANOLLERS - 2,88 2,60 2,88

28 11525 MARTA GIBERT BOSCH 96 CA CASTELLAR 2,66 2,79 2,75 2,79

29 11608 ANDREA BERTRAN MOSTAZO 95 CA CASTELLAR X 2,52 2,64 2,64

LLARGADA Infantil Fem.

LLARGADA Infantil Fem.



 2a. Jornada LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ

Terrassa, 1 de desembre de 2007

DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 11559 CARLA GONZÁLEZ PICON 93 AA CATALUNYA X X 24,26 23,83 24,98 25,15 25,15

2 11558 ANA VILADOMS LÓPEZ 94 AA CATALUNYA 18,01 19,97 23,95 21,31 20,54 X 23,95

3 11537 IRENE ANTUNEZ 94 UA TERRASSA 20,05 19,50 20,98 X 21,86 23,78 23,78

4 11678 SANDRA QUINTANILLA 94 CA MONTORNÉS 23,16 19,96 22,42 23,26 221,05 X 23,26

5 11553 XIMENA UTERA CRESPO 93 UA TERRASSA X X 18,50 18,88 18,80 19,98 19,98

6 11737 LAURA CLEMENTE 94 CA MANRESA 15,62 16,33 14,96 X 17,69 X 17,69

7 11539 ATZARÍ SURRIÑACH COROMINES 93 CA LAIETANIA 15,13 X 14,24 14,59 X 14,55 15,13

8 11571 JUDIT MARQUEZ 94 UA TERRASSA 12,44 X 14,91 X 12,98 12,98 14,91

9 11568 NORA ELGARBAUI 94 AEA CALELLA 14,14 9,95 14,34 14,34

10 11605 GEMMA FONTANER PINYOT 94 CA MANRESA 12,08 13,37 14,05 14,05

11 11762 CRISTINA SANCHEZ BARQUERO 93 UGE BADALONA 11,66 12,47 11,48 12,47

12 11772 Caren Mora Bolivar 93 UGE BADALONA 10,84 9,60 11,72 11,72

13 11769 Marina Zamora Roman 93 UGE BADALONA 11,43 10,35 10,64 11,43

14 11768 Mireia Figuers Cortés 94 UGE BADALONA 8,14 9,52 9,83 9,83

DISC Cadet Fem.


